
Name Email Funktion

1. Frau Bauer bauer@rsplus-limburgerhof.de

2. Herr Beringer beringer@rsplus-limburgerhof.de 

3. Frau Binder binder@rsplus-limburgerhof.de

4. Herr Braun braun@rsplus-limburgerhof.de Konrektor/Berufsreife/Berufsorientierung

5. Frau Dotzler dotzler@rsplus-limburgerhof.de

6. Frau Engelberger engelberger@rsplus-limburgerhof.de 

7. Frau Eppel eppel@rsplus-limburgerhof.de 

8. Frau Feinauer feinauer@rsplus-limburgerhof.de Schulsanitätsdienst

9. Frau Feterowsky feterowsky@rsplus-limburgerhof.de

10. Frau Fuhrmann fuhrmann@rsplus-limburgerhof.de 

11. Herr Geil geil@rsplus-limburgerhof.de Schulleiter

12. Frau Glaser glaser@rsplus-limburgerhof.de

13. Frau Grünenwald gruenenwald@rsplus-limburgerhof.de ipads/Computer Koordination

14. Frau Guttenberger guttenberger@rsplus-limburgerhof.de 

15. Herr Häußler haeussler@rsplus-limburgerhof.de

16. Frau Heimlich heimlich@rsplus-limburgerhof.de

17. Frau Heinz-Wünschel heinz-wuenschel@rsplus-limburgerhof.de

18. Frau Herzog herzog@rsplus-limburgerhof.de 

19. Herr Jurk jurk@rsplus-limburgerhof.de

20. Frau Kirsch kirsch@rsplus-limburgerhof.de

21. Frau Klensch klensch@rsplus-limburgerhof.de

22. Herr Kretzer kretzer@rsplus-limburgerhof.de

23. Herr Lang lang@rsplus-limburgerhof.de

Emailverteiler



24. Frau Lechner lechner@rsplus-limburgerhof.de

25. Frau Leistner leistner@rsplus-limburgerhof.de

26. Frau Merkel merkel@rsplus-limburgerhof.de

27. Herr Mohr mohr@rsplus-limburgerhof.de Praxistagkoordinator

28. Frau A. Müller mueller@rsplus-limburgerhof.de

29. Herr M. Müller m.mueller@rsplus-limburgerhof.de

30. Frau Mutlu mutlu@rsplus-limburgerhof.de 

31. Frau Neumann neumann@rsplus-limburgerhof.de

32. Herr Nickum nickum@rsplus-limburgerhof.de

33. Frau Riegel riegel@rsplus-limburgerhof.de

34. Frau Rohe rohe@rsplus-limburgerhof.de

35. Frau Rövenich roevenich@rsplus-limburgerhof.de

36. Frau Rudolph rudolph@rsplus-limburgerhof.de Stellvertretende Schulleiterin, GTS

37. Frau Schlindwein schlindwein@rsplus-limburgerhof.de

38. Herr Schlögl schloegl@rsplus-limburgerhof.de Verbindungslehrer 

39. Frau Schmitt schmitt@rsplus-limburgerhof.de 

40. Frau Schreiner schreiner@rsplus-limburgerhof.de

41. Herr Schröder schroeder@rsplus-limburgerhof.de  Bläserklasse, Ausbildungsleiter LAA

42. Herr Schwind schwind@rsplus-limburgerhof.de 

43. Frau Simon simon@rsplus-limburgerhof.de

44. Frau Stauder stauder@rsplus-limburgerhof.de 

45. Herr Steinel steinel@rsplus-limburgerhof.de

46. Frau Sternberger sternberger@rsplus-limburgerhof.de Konrektorin/Orientierungsstufenleitung

47. Herr Stoltenberger stoltenberg@rsplus-limburgerhof.de

48. Frau Teutsch teutsch@rsplus-limburgerhof.de

49. Frau Trutzel trutzel@rsplus-limburgerhof.de



50. Frau Tuelek tuelek@rsplus-limburgerhof.de Verbindungslehrerin

51. Herr Ullmeyer ullmeyer@rsplus-limburgerhof.de

52. Herr Wagner wagner@rsplus-limburgerhof.de

53. Frau Wiese wiese@rsplus-limburgerhof.de

54. Frau Willrich willrich@rsplus-limburgerhof.de

55. Frau Zahner zahner@rsplus-limburgerhof.de


